ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 24 июня 2017 г. № 737

                              МОСКВА

             О внесении изменения в пункт 5 Положения

           о Комиссии Правительства Российской Федерации

                  по законопроектной деятельности

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Дополнить  абзац  первый   пункта 5   Положения   о   Комиссии

Правительства Российской Федерации по законопроектной деятельности,

утвержденного  постановлением  Правительства  Российской  Федерации

от 2 июня 2004 г.  № 264  "Об утверждении  Положения   о   Комиссии

Правительства Российской Федерации по законопроектной деятельности"

(Собрание  законодательства  Российской  Федерации,   2004,   № 23,

ст. 2317;  № 47,  ст. 4666;  2005,  № 34,  ст. 3507;  2008,   № 22,

ст. 2578; 2009, № 14, ст. 1664; № 45, ст. 5361; 2010, № 2, ст. 201;

№ 9, ст. 962; 2011, № 2, ст. 343; № 15, ст. 2135;  № 28,  ст. 4204;

2012, № 5, ст. 602; № 29, ст. 4126;  2013,  № 41,  ст. 5198;  2014,

№ 29, ст. 4161; 2015, № 31, ст. 4692;  2016,  № 7,  ст. 993;  2017,

№ 17,  ст. 2580),  после  слов  "Уполномоченного   при   Президенте

Российской  Федерации   по   защите   прав   предпринимателей   (по

согласованию)" словами ",  Уполномоченного  по  правам  человека  в

Российской Федерации (по согласованию)".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov